
Circ. 061 Brescia 11.10.2019
Prot. A22/1

Agli studenti
Ai docenti
Al personale a.t.a.
Al D.S.G.A.
All'albo
Al sito web
Agli atti

OGGETTO:  INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
COMPONENTE STUDENTI. INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEI RAPPRESENTANTI 
DEGLI STUDENTI NELLA CONSULTA PROVINCIALE (BIENNALE)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 (Istituzione e riordinamento di organi collegiali della
scuola materna, elementare, secondaria ed artistica);
VISTA la O.M. n. 215 del 15.07.1991 (Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-isti-
tuto)  modificata  ed  integrata  dalle  successive  OO.MM.  n.  267  del  04/08/1995,  n.  293  del
24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;
VISTA la C.M. n 02 del 02/10/2018;
VISTA la nota dell’U.S.R.  per la Lombardia Prot.  MIUR AOODRLO R.U. 0026480 in data
05/10/2018;
VISTO IL D.P.R. 10-10-1996 n. 567(Regolamento recante la disciplina delle iniziative com-
plementari e delle attività integrative nelle istituzioni scolastiche) e successive modifiche

D E C R E T A
Sono indette le elezioni del Consiglio di Istituto, per la sola componente degli studenti, per elegge-
re n°4 rappresentanti degli alunni e le elezioni per n°2 rappresentanti degli studenti nella Consul-
ta Provinciale.
Le elezioni si svolgeranno il giorno 31 ottobre 2019.

Alla presente seguiranno dettagliatamente comunicazioni sulle modalità delle votazioni in oggetto
e delle procedure elettorali ad esse inerenti.

Cordialmente
Il Dirigente Scolastico

              Simonetta Tebaldini
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

          ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

            

https://sustainabledevelopment.un.org/


